Birigui, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o disposto nos artigos 1º e
2º da Lei nº 7.283, de 3 de julho de 2023,

D E C R E T A:
ART.  1º.  Fica  aberto  na  Secretaria  Municipal  de

Planejamento e Finanças, crédito adicional suplementar de

R$  1.200.000,00  (UM MILHÃO E  DUZENTOS MIL  REAIS),
conforme descrição abaixo:

02.00.00: PODER EXECUTIVO
02.10.00: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
02.10.01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNÇÃO: 10 – Saúde
SUBFUNÇÃO: 301 – Atenção Básica
PROGRAMA: 0038 - Atenção Primária
AÇÃO: 2.116 - Gestão da Atenção Primária